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Bästa vänner i SPF Seniorerna Ullevi! 
 
Stort Tack till alla drygt 90 medlemmar som kom till årsmötet. Det var ett bra 
genomfört möte och hög ljudvolym vid efterföljande fika vittnar om trivsel.  
Tre nya valdes in i styrelsen, fem nya i valberedningen, några nya på övriga 
förtroendeposter. Alla namn kommer vi att skicka ut i särskilt mail och de kommer 
också att läggas på vår hemsida. Vi är många som hjälps åt med arbetet i vår 
förening vilket är mycket glädjande.  
Några av er har frågat om medlemskort. Medlemskorten finns hos oss i styrelsen 
och vi delade ut på årsmötet till de som ville ha. Så om du har behov av ett 
medlemskort för rabatt i någon butik t ex så hör av dig via mail, sms eller telefon så 
ser vi till att du får ett.  
Vi har fått bokat 20 platser som publik på Postkodmiljonären (PKM) förmiddagen 
den 23 april (9.30-12.15). Fika ingår och först till kvarn gäller. Anmäl dig genom att 
skicka ett mail till ullevigoteborg@spfseniorerna.se  
 
Programgruppen har startat sitt arbete med höstens program så har du något tips 
som du vill dela med programgruppen så hör du av dig.  
 
Lite information från Göteborgs Stads pensionärsråd (GPR). Två frågor är väldigt 
viktiga för närvarande och kommer att drivas av oss under våren. Den första är 
frågan om boende/bostäder för äldre. Den diskussionen startade på senaste mötet 
och då fanns två representanter för Framtiden AB närvarande, både VD och 
styrelseordförande. Den andra frågan är maten på äldreboende och i hemtjänsten. 
Vi har fått ny information från våra medlemmar att maten åter blivit sämre. Det kan 
vi inte acceptera. Vi, SPF Seniorerna, gjorde tillsammans med övriga 
pensionärsorganisationer en omfattande undersökning av mat på boenden strax 
före pandemin, men nu är det dags igen att ta tag i detta.  
 
Månadsmöten 
Intresset är stort för våra aktiviteter så ber er än en gång uppmärksamma att 
anmälningstiden till några aktiviteter i vårt fullmatade vårprogram ligger ganska 
långt i förväg. Missa inte något intressant. Tipsar om vårpromenaden i Slottsskogen 
torsdag den 21 mars (samling vid Linnéplatsen kl 11.15) och resan till Borås 3 april. 
 
Datum utanför programmet att komma ihåg: 13–25 augusti då vi är med i en 
samverkan under Veteran-VM i friidrott i Göteborg. Årsrika Göteborg håller i 
planeringen. Återkommer senare med mer information om denna folkfest i staden. 
Övriga aktiviteter finns i programmet och på hemsidan.  
 
Jag och övriga i styrelsen önskar dig en fin början på våren.  
  
Lena Gustafsson, ordförande 
Mobil 0722 22 31 03  
e-post: lena.gustafsson@spfseniorerna.se 
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